..,2,,1,allelirüLf, "25:,0,.11..

e
,... , ,.,,,, 	,,,,.....
1

I

5
4

der 	ré,c.2" -

ld

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei

GISL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita o serviço de tapa buracos e recapeamento asfáltico, na rotatória de acesso ao

viaduto do bairro das Campinas.

REQUERIMENTO N° 2065/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE TAPA BURACOS E
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, NA ROTATÓRIA DE ACESSO AO
VIADUTO DO BAIRRO DAS CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2330/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 14:18

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais, segue as fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita o

serviço de tapa buracos e recapeamento asfáltico, na rotatória de acesso ao viaduto do bairro das

Campinas.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

o ”+
,

ZS
: I

 I
6
10

Z/
90

/8
Z

2d
f•

Zi
, Z

S
60

  9
Z

90
6

10
Z

/i
/n

/I
m

ui
tu

oY
0I

20
o2

.i
leu

vi
:s

du
q

e

il

Lt
7:

II
 6

10
Z

/9
0/

8Z

5:1
Í.

Z£17
S

6
0

9Z
9

061
0Z

https:// m

ail .google .com
/ m

ail/u/1/

o

W
rZ

Z
9

S
60

 9
Z

90
61

0Z

/ I
 in

/l
la

u/
Lu

op
.o

i2
oo

2
.1

1uu
vr

.  sc
lu

ti

8

O

91
7:

1
i

6
10

Z
/9

0/
8Z

2e
lf.

£17
17

5
6
0
 9

Z
90

610Z

https:// m

ail.google.com
/ m

ail/u/1/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5